
Территориальный отдел главного управления образования 
администрации Октябрьского района в городе Красноярске 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 30»

Адрес: 660011, город Красноярск, телефон 299-13-47
ул. Лесная 147 299-12-75

Е -  mail: sch30krsk@,mail.ru
ИНН 2463023070 КПП 246301001 ОКПО 55929444 ОГРН 1022402145314

ПРИКАЗ

№ 03-01-025/1 «26» января 2018 г.

О назначении ответственного за 
профилактику коррупционных 
правонарушений на 2018 год

В соответствии со ст. 28, 41 «Компетенция права, обязанности и 
ответственность образовательной организации», «Охрана здоровья 
обучающихся» Закона «Об образовании в Российской Федерации», в целях 
профилактики предупреждения коррупции в образовательном учреждении на 
основании ст. 13.3 Федерального Закона «О противодействии коррупции», 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить на 2018 год ответственным за работу по профилактике 
коррупционных правонарушений педагога-организатора Долгушина В.В.
2. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2018 год.
3. Педагогу-организатору Долгушину В.В.:
оформить стенд по противодействию коррупции и размещению ФЗ № 273 от 
25.12.2008г. «О противодействии коррупции»;
организовать работу в школе по профилактике коррупционных правонарушений
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

I


